
                                                                                                           
 UCHWAŁA Nr 49/VII /2007

Rady Gminy Stara Biała 
z dnia 30 sierpnia 2007 r.

 
w sprawie : skargi Tomasza Gulakowskiego dotyczącej działalności Wójta Gminy  Stara Biała 

       w zakresie przewlekłości postępowania administracyjnego.
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 3 i art. 
238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.  
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.), po rozpatrzeniu skargi Tomasza Gulakowskiego zam. 
Brwilno 19A, 09-400 Płock na działalność Wójta Gminy,  Rada Gminy Stara Biała, uchwala co 
następuje:
 
 

§ 1 
 
Skargę Tomasza Gulakowskiego z dnia 30 czerwca 2007 r. w zakresie przewlekłości postępowania 
administracyjnego,  w którym jedną ze stron pozostaje skarżący, nr RGK.7332-229/98, uznać za 
zasadną. 

§ 2
 

O sposobie załatwienia skargi zawiadomić Pana Tomasza Gulakowskiego, zam. Brwilno 19 A, 
gm. Stara Biała.

§ 3
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

 
§ 4
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 
§ 5
 

Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

                                                                         

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Jan Wrześniewski

 



U Z A S A D N I E N I E

Tomasz  Gulakowski  będący  właścicielem  nieruchomości  położonej  
w Brwilnie 19 A, skierował do Starosty Płockiego skargę z dnia 30 czerwca 2007 roku na 
działalność  Wójta  Gminy  Stara  Biała  w  związku  z  niewydaniem  decyzji  na  rzecz 
skarżącego, po uchyleniu przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Płocku decyzją z 
dnia 31 marca 1999r nr KO-1216/98, decyzji Wójta Gminy z dnia 23 listopada 1998 roku, 
nr RGK.7332-229/98.
Do Urzędu Gminy skarga wpłynęła w dniu 11 lipca 2007 r. 
Wcześniej  Tomasz  Gulakowski,  odrębnym  pismem,  zwrócił  się  do  Urzędu  Gminy  
z  zapytaniem  o  tok  postępowania  administracyjnego  ustalającego  warunki  zabudowy  
i zagospodarowania terenu dla inwestycji pod nazwą budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami w miejscowości Brwilno, o długości sieci
7008 m. 
Wówczas  okazało  się,  że  akta  przedmiotowej  sprawy,  po  decyzji  SKO  w  Płocku  
z  dnia  31 marca 1999 r  nr  KO-1216/98 uchylającej  decyzję  Wójta  Gminy,  bez  nowej 
decyzji Wójta Gminy, zostały złożone do archiwum Urzędu Gminy.
Takie uchybienie w prowadzeniu postępowania administracyjnego nie powinno wystąpić.
Z  tych  względów  skargę  Tomasza  Gulakowskiego  na  przewlekłość  postępowania 
administracyjnego należy uznać za zasadną.
Nadmienić należy,  iż w dalszym toku postępowania uzupełniono materiał dowodowy w 
kierunku wskazanym przez SKO w Płocku oraz stronom postępowania wyznaczono termin 
do zapoznania  się  ze zgromadzonym materiałem dowodowym i  złożenia  ewentualnych 
wniosków dowodowych.

Mając na uwadze powyższe, Rada Gminy postanawia jak w uchwale.


